ans qui ienuem⁹
In gehig dñm que re
u. illa. v. Sūdictus es do
patiūmōr ilaudabilis in
t dicit dñs nobiscū. lāo de
us pueris **actūi apłor**
is illis. Conuent
a cunctas audire u.
Ouidentes autē tunc
dei replete sūt zelo
icebant his que q
dicebantur blasphem
is. Tūc constanter
s i barnabas dixe
bis oportebat pri
m uerbū dei sed qm
is illud. i indignos
icantis nūc eternie
itmur ad gentes
cepit uobis deus.
re in hinc genib⁹
salutē usq; adet re
x. Indientes autē
gāmī sūt iglorifi
uerbū dei credide
otno erant pordina
tam eternam. Disse

tates i extitauerunt p̄tem
in paulū i barnabam reice
rūt eos defūbus suis. Et u
le excusso puluere pedū in
eos uenerūt yconeū. Disce
puli autem replebantur
gaudio i sp̄itu sancto. Illa v
laudate dñm om̄es gentes lauda
te eum om̄es populi **scđm lucā**
En illo tpe. Surgens ihesus de
synagoga introiit in domū
simonis. Socus autē syno
nis tenebatur magis feri
bus. Et rogauerūt illū p̄mea
Et stans sup illā; impauit
febri i dñmisit eam. Et q̄tuo
surgens i ministrabat illis.
Cū sol autem ostidisset om̄is
qui hebant infirmos variis
laugworibus ducebant illos
ad ihm. Et ille singulis mā
uis imponens curabat eos
Exibant eciam demonias
multas clamanciā i dicen
da. Quia tu es filius dei. Et
increpans non sinebat ea
loqui q̄ia sciebat ip̄m esse.

xvi

oblatum gerimmo
nus diligens obtineat
te tribus plementis
et annuat e. **M**ercate septu
ages in celestis cunctis et in fabri
nacibus hinc fac et vos filios ut
vobis aeducare eos de tua et ipsa
deusa dñe sur **spleni**

Constitutis dñe
cunctis quia sacramenta
et que misere
re uocante capi

Doicu xvi

Domi dñe sustinet ha
bitum. Tunc tui fideles nunc
miserere nos servos tuos
per ipsos te. **do**

coram vobis.

Ego

in te
bis uero
dum
vobis
ad hoc
ad hoc
ut in
sta ea.

Dilectus est
de opere leuis **ter**
de tua maiestatis

Quoniam preceant huc
deum. Domine medicina
mea et unum cordis expurge
a me. memeto libatum **SPR**

Et facias quae redam
dignum meum et fac nos
quiescere in obediencia

AD DOMINUM PATERUM

Procedere enim est in dilectione
naturae vestrae qui natus es responde

Sed etiam in vita vestra quoniam ambi-
tus tuus erat et ambi-
tus tuus erat et ambi-

Tuus erat et ambi-
tus tuus erat et ambi-

Habuisti et ambi-
tus tuus erat et ambi-

Merita tua sunt et ambi-

Conservata sunt et ambi-

Domine misericordia tua
misericordia tua

F

Dicitur ad eum episcopu

muere et regnare

In nomine Domini

Obseruantes domine domine quae
sustinebit nos a peccatis regnare cum eis
deus noster per misericordiam tuam.

Dominus noster regnabit et misericordia

tuus auctoritas regnabit et misericordia

et regnabit et misericordia regnabit

et regnabit et misericordia regnabit

Ihesus Christus filius philippus

Amen amen amen amen amen amen amen

amen amen amen amen amen amen amen

et regnabit et misericordia regnabit

et regnabit et misericordia regnabit